
美幌町民会館料金表（令和８年４月１日以降）

区分 人員（人） 広さ 単位 使用料 摘要

びほーる（大ホール） 540 客席440.3㎡ 7,000円 びほーる棟全て

舞台のみ 舞台460.1㎡ 1,500円 練習利用のみ

楽屋１ 10 22.8㎡ 400円

楽屋２ 10 22.7㎡ 400円

楽屋３ 15 31.0㎡ 500円

ギャラリー 60 422.8㎡ 1,000円

中ホールA 100 136㎡ 900円

中ホールB 100 139㎡ 900円

小ホールA 30 58㎡ 500円

小ホールB 60 114㎡ 700円

会議室１ 12 25㎡ 400円

会議室２ 12 26㎡ 400円

会議室３ 12 30㎡ 400円

会議室４ 12 30㎡ 400円

会議室５ 12 27㎡ 400円

会議室６ 12 25㎡ 400円

会議室７ 24 52㎡ 500円

会議室８ 24 46㎡ 500円

地域活動室 12 45㎡ 500円

和室A 12 25㎡ 400円

和室B 15 27㎡ 400円

配膳室 12 45㎡ 500円

①

②

③

区分 単位 使用料 摘要

15,000円

10,000円

7,500円

6,000円

3,000円

5,000円

3,000円

1,500円

1,500円

1,200円

１日 9,000円

1時間 1,500円

3,000円

2,500円

200円

300円

400円

300円

1,000円

制限なし

1台ごとの料金（最大3台）

操作を必要としないもの

イベント等対応

講演会等照明の変化が
不要なもの

小ホール・中ホール
会議室７・８・和室

イベント利用の場合

ガスレンジ

冷蔵（冷凍）庫

殺菌庫

１日

コンサートグランドピアノ

金屏風

ビデオプロジェクター

その他音響設備

小ホール音響設備

配膳設備

ピアノ（YAMAHA　CS・S6B）

スタインウェイ（D-274）

舞台上の色の操作まで

使用料金表の額に100％増町外の方がご使用する場合

び
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る
棟
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新
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１時間

びほーる舞台照明設備A

びほーる音響設備

小ホール舞台照明B

小ホール舞台照明A

びほーる舞台照明設備C

びほーる舞台照明設備B

１回

1日

洗浄機

温蔵庫

営利営業を目的とされる町内の方が使用する場合 使用料金表の額に100％増

営利営業を目的とされる町外の方が使用する場合 使用料金表の額に200％増

暖房実施期間中の使用料（11月1日～翌年4月30日まで） 使用料金表の使用料の額の５０％増


