

美幌町民会館料金表(令和8年4月1日以降)

	区分	人員(人)	広さ	単位	使用料	摘要	
びほーる棟	びほーる(大ホール)	540	客席440.3m ²	1時間	7,000円	びほーる棟全て	
	舞台のみ		舞台460.1m ²		1,500円	練習利用のみ	
	楽屋1	10	22.8m ²		400円		
	楽屋2	10	22.7m ²		400円		
	楽屋3	15	31.0m ²		500円		
	ギャラリー	60	422.8m ²		1,000円		
町民会館新館	中ホールA	100	136m ²	1時間	900円		
	中ホールB	100	139m ²		900円		
	小ホールA	30	58m ²		500円		
	小ホールB	60	114m ²		700円		
	会議室1	12	25m ²		400円		
	会議室2	12	26m ²		400円		
	会議室3	12	30m ²		400円		
	会議室4	12	30m ²		400円		
	会議室5	12	27m ²		400円		
	会議室6	12	25m ²		400円		
	会議室7	24	52m ²		500円		
	会議室8	24	46m ²		500円		
	地域活動室	12	45m ²		500円		
	和室A	12	25m ²		400円		
	和室B	15	27m ²		400円		
	配膳室	12	45m ²		500円		
① 町外の方がご使用する場合			使用料金表の額に100%増				
② 営利営業を目的とされる町内の方が使用する場合			使用料金表の額に100%増				
③ 営利営業を目的とされる町外の方が使用する場合			使用料金表の額に200%増				
暖房実施期間中の使用料(11月1日～翌年4月30日まで)			使用料金表の使用料の額の50%増				

	区分	単位	使用料	摘要
物件使用料	びほーる舞台照明設備A	1日	15,000円	制限なし
	びほーる舞台照明設備B		10,000円	舞台上の色の操作まで
	びほーる舞台照明設備C		7,500円	講演会等照明の変化が不要なもの
	小ホール舞台照明A		6,000円	イベント等対応
	小ホール舞台照明B		3,000円	操作を必要としないもの
	びほーる音響設備		5,000円	
	小ホール音響設備		3,000円	イベント利用の場合
	その他音響設備		1,500円	小ホール・中ホール 会議室7・8・和室
	ビデオプロジェクター		1,500円	
	金屏風		1,200円	
コンサートグランドピアノ	コンサートグランドピアノ	1日	9,000円	
	スタインウェイ(D-274)		1,500円	
	ピアノ(YAMAHA CS-S6B)	1日	3,000円	
	配膳設備		2,500円	
	殺菌庫	1回	200円	
冷蔵(冷凍)庫	冷蔵(冷凍)庫		300円	1台ごとの料金(最大3台)
	ガスレンジ		400円	
	温蔵庫		300円	
	洗浄機		1,000円	